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Hvor ligger ansvaret for at ungdom har
et godt fritidstilbud? Er det hos kommu-
nen, foreldre, eller ungdommen selv?

I en rundspørring Mitt Meløy har gjort
kommer det fram ulike svar på hvor an-
svaret bør ligge. Noen mener det helt klart
er en kommunal oppgave å tilrettelegge
for og drifte fritidstilbud. Andre mener
disse bør driftes i et samarbeid mellom
kommunen, foreldre og ungdom, mens
flere gir uttrykk for at foreldrene bør kom-
me mer på banen og vise større engasje-
ment.

Halsa er det stedet i Meløy som per tiden
er størst på uorganiserte fritidstilbud for
ungdom i aldersgruppen 13 til 18 år. Det er
bygda til tross for at antallet i denne mål-
gruppen er langt mindre enn andre steder
i kommunen. Som du kan lese om i Mitt
Meløy viser foreldrene her et stort enga-
sjement og er viktige pådrivere for at ung-

dommen skal ha et godt og trygt aktivi-
tetstilbud på fritiden. På samme tid får og
tar ungdommen selv ansvar. 

I de to største kretsene i kommunen er si-
tuasjonen annerledes. Der er begge de
kommunale fritidsklubbene stengt. Ver-
ken Joker’n på Ørnes eller Pyton i Glom-
fjord har hatt klubbkvelder i år. Med en
annen organisering av klubblederressur-
sene håper kommunen igjen å kunne
åpne dørene og fylle klubblokalene med
ungdommelig liv og aktiviteter. Men så
langt vet man ikke hvordan og om det vil
lokke ungdommen tilbake til klubbene.

Hva er det da som gjør at noen lykkes og
andre ikke? 

Det finnes nok ikke ett enkelt svar. Det
er imidlertid en kjensgjerning at mange
lett retter pekefinger mot kommunen når
ting ikke fungerer. Lytter man til det ung-
dommen selv sier er det ikke først og

fremst kommunalt engasjement, men
synlige og engasjerte foreldre de savner og
etterlyser. 

Utspillet fra ungdommen er viktig å
lytte til og reflektere over. 

Spør du meg, er det ingenting
som er så underholdende og sosialt
som nettopp å engasjere seg i det
barna gjør. Det gir både energi og
uforglemmelige øyeblikk. 

Energi og et rikt øyeblikk håper jeg
du også får av å lese maiutgaven av
Mitt Meløy. 

God lesing. 

Etterlyser synlige voksne
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Connie Slettan Olsen, 
bilagsredaktør


